
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-30-000002-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Філатова Вікторія Костянтинівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею – 6.2127
га, кадастровий номер: 6324584500:07:000:0071, цільове призначення – для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва. Об’єкт продажу розташований за адресою: Харківська
область, Первомайський район, Киселівська сільська рада (за межами населеного пункту) та
належить на праві власності згідно Державного акту Серія ЯЛ № 676957 фізичній особі громадянки
України Рясіній Валентині Герасимівні. В даний час об’єкт продажу використовується під ріллю на
законних підставах. Місцезнаходження: Харківська область, Первомайський район, Киселівська
сільська рада, (за межами населеного пункту). Аукціон проводиться перший повторний раз без
можливості зниження початкової вартості лоту. Посилання на перший аукціон -
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-11-03-000060-1 - Аукціон не відбувся. Номер справи про
банкрутство - № 922/386/20 Господарського суду Харківської області. Ліквідатор по справі №
922/386/20 арбітражний керуючий Філатова Вікторія Костянтинівна (свідоцтво про право
здійснення діяльності арбітражного керуючого №557 від 05.03.2013 року). Відомості про продавця
майна: Рясіна Валентина Герасимівна РНОКПП: 2936216566 Адреса: 64252, Харківська область,
Балаклійський район, селище П’ятигірське, вул. Миру, 5, кв. 22 Контактні дані арбітражного
керуючого: Арбітражний керуючий Філатова Вікторія Костянтинівна (Свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора № 557 від 05.03.2013 року). Поштова адреса: 61039, м. Харків, пров. Океанський, 9; тел.
(067) 231-84-75 ; e-mail: 2909900883@mail.gov.ua Придбане на аукціоні майно, майнове право
передається, а право вимоги відступається Покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Протокол про проведення
аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове
право в порядку, передбаченому законодавством України. Видача податкової накладної за
результатами проведення аукціону не передбачена. Кошти за придбане на аукціоні майно
перераховуються на розрахунковий рахунок: Арбітражний керуючий Філатова Вікторія
Костянтинівна, код ЄДРПОУ: 2909900883, р/р UА193003460000026204100837623, в АТ “АЛЬФА-
БАНК”, код банку 300346, код ЄДРПОУ 23494714, Призначення платежу: «За земельну ділянку
кадастровий номер: 6324584500:07:000:0071, що належить Рясиній В.Г. РНОКПП 2936216566,
придбаний на аукціоні у справі № 922/386/20.»



Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 173 197.72 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17 319.77 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.12.2021 20:00:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Філатова Вікторія Костянтинівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


